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Olsztyn, 13.02.2020 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: Dostawa gazu ziemnego
Pytania i odpowiedzi 
Jaka grupa taryfowa obowiązuje na punkcie poboru objętym zapytaniem?. W dokumentach jest jedynie informacje, że jest to grupa W-5. OSD wyróżnia taryfy W-5.1, W-5.2., które różnią się stawką opłaty dystrybucyjnej stałej. 
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż korzysta z taryfy W-5.1.
Do kiedy obowiązuje Państwa obecna umowa? Czy należy ją wypowiadać u dotychczasowego sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dotychczasowa umowa wygasła.
DYREKTOR 

WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska
 (Podpis osoby uprawnionej)
Sporządził: Ł. Łucewicz


